

Do Pani Prezydent
Miasta Piekary Śląskie
Sławy Umińskiej Duraj

dotyczy : finansowania dożynek

Zwracam się z prośbą zwiększenie kwoty na organizację dożynek piekarskich. Ewentualnie połączenie tej imprezy z Dniami Piekar i przesunięcie środków na wsparcie organizacji tej imprezy . Dysproporcja wydatków na te imprezy - kwota 5 tysięcy złotych przeznaczona na organizację dożynek w stosunku do 300 tysięcy na Dni Piekar jest delikatnie mówiąc nieporozumieniem. Jako członek komitetu organizacyjnego jestem zobowiązany do zgłoszenia interpelacji w tej sprawie i mam nadzieję , że nastąpią takie korekty w finansowaniu dożynek by była realna możliwość ich organizacji.

Kwoty wymienione przeze mnie padły na spotkaniu w dniu 25 kwietnia w DDK w Dąbrówce Wielkiej. Jeżeli istnieje jakakolwiek nieścisłość co do kwot to proszę o podanie jakie środki są planowane na zabezpieczenie tych imprez kulturalnych.

Radny Miasta Piekary Śląskie
Stanisław Krauza



Piekary Śląskie, dnia 13 maja 2016 r.

ORo.0003.14.2016

Pan
Stanisław Krauza
Radny Rady Miasta Piekary Śląskie

Wysłano na adresy email radnych
w dniu 19.05.2016r.

Odpowiadając na Pana wnioski i interpelacje złożone w dniu 28 kwietnia 2016 r. podczas XXI sesji Rady Miasta Piekary Śląskie informuję, że:

1. dotacja celowa na organizację „IV Dożynek Powiatowych w Piekarach Śląskich” wyniesie 10 tysięcy złotych. Pozostała kwota potrzebna do realizacji wydarzenia zostanie pozyskana przez Dzielnicowy Dom Kultury w Dąbrówce Wielkiej, analogicznie, jak to miało miejsce w roku ubiegłym, gdy organizatorem była Filia MDK w Kozłowej Górze. Nie jest możliwe zwiększenie bezpośredniej dotacji, jako że tegoroczny budżet Kancelarii Prezydenta, podobnie jak w zeszłym roku kształtuje się na poziomie 400 tysięcy złotych, w ramach którego po raz kolejny zaplanowano realizację 15 przedsięwzięć. Dla przykładu w latach 2013-2014 budżety przeznaczone na promocję i informację wynosiły każdego roku około jeden milion złotych, a w każdym z nich zorganizowano 6 - 7 wydarzeń;
2. teren, na którym rośnie drzewo u zbiegu ulic Jagiellońskiej i Stalmacha nie jest własnością Gminy Piekary Śląskie;
3. drzewo znajdującego się przy ul. Jagiellońskiej 52 zostało ujęte we wniosku o jego wycinkę. W dniu 8 kwietnia br. wniosek wysłano do Urzędu Marszałkowskiego w celu wydania stosownej decyzji. Procedura jest w toku, po jej zakończeniu przystąpimy do realizacji;
4. wprowadzenie na prośbę mieszkańców ruchu jednokierunkowego na ul. Jurija Gagarina oraz na odcinku ul. Zawiszy Czarnego od ul. Rychła w kierunku ul. Jurija Gagarina będzie przedmiotem konsultacji na najbliższym posiedzeniu Komisji ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Ostateczną informację w przedmiotowej sprawie przekażę po otrzymaniu raportu Komisji.

Opracowała: K. Sobalkowska
Zatwierdziła: M. Kwaśniewicz

PREZYDENT MIASTA
Piekary Śląskie
Sławomir Górnica-Duraj